
DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě na osobní automobil MERCEDES-BENZ VITO 116 CPI, RZ: 5H56015, 
číslo karoserie (VIN): WDF63970513767456, rok výroby 2012,

uzavřené dne 31. 03. 2023 mezi smluvními stranami:

Horská služba ČR, o.p.s.

se sídlem: Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51
IČ: 27467759,
společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle O, vložka 113
zastoupena René Mašínem, ředitelem 
(dále jen „prodávající")

a

Chodurs.r.o.

se sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČ: 08601127
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, Spisová zn. C 320685
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Bankovní účet č. 5667281309/0800
zastoupena Jiřím Hánou, jednatelem 
(dále jen "kupující")

Na základě dohody smluvních stran se doplňují tyto odstavce:
• článek IV. - Kupní cena

Preambule

Po osobní prohlídce vozidla kupujícím před uskutečněním elektronické aukce došlo při odstraňování 
polepů, které zajišťoval prodávající, k poškození laku vozidla, viz fotografie v příloze.

IV. - Kupní cena

Prodávající se s kupujícím dohodli na slevě ve výši 22 000,00 Kč včetně DPH z ceny dosažené 
elektronickou aukcí ve výši 280 000,00 Kč včetně DPH.
Kupní cena předmětu prodeje je tak 258 000,00 Kč včetně DPH.
Prodávající se zavazuje vystavit ke slevě dobropis a uhradit ji na bankovní účet kupujícího do 14 dnů 
ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z 
nichž jeden náleží prodávajícímu a jeden kupujícímu.

2) Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti.



3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly 
a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají 
na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 09. 05. 2023

HoreKá sluibB ČR. o. p. s.
543 51 ŠglNDLERÚV MLÝN 260 
DIČ: CZ2Ž4e7759
Úřad spölfepnosti
Za potokefn 46/4 _
106 OÓ.Í^aha CD

prodávající

Příloha: Fotografie poškození laku po odstranění polepů.
Příloha: Fotografie poškození laku po odstranění polepů.










